+ Hợp đồng số HAD.CN.01270511 ngày 27/5/2011, tính đến ngày 29/9/2017 với 

số tiền là 534.577.233 đồng; trong đó số nợ gốc 242.000.000 đồng, lãi trong hạn 

116.226.450 đồng, lãi quá hạn 176.350.783 đồng.  

Tổng cộng: Số nợ theo 04 Hợp đồng tín dụng, tính đến ngày 29/9/2017 là 

828.346.328 đồng (Tám trăm hai mươi tám triệu ba trăm bốn mươi sáu nghìn ba trăm 

hai mươi tám đồng); trong đó nợ gốc: 395.145.000 đồng (Ba trăm chín mươi lăm triệu 

một trăm bốn mươi lăm nghìn đồng), nợ lãi trong hạn: 189.607.581 đồng (Một trăm 

tám mươi chín triệu sáu trăm linh bảy nghìn năm trăm tám mươi mốt đồng), nợ lãi quá 

hạn: 243.593.747 đồng (Hai trăm bốn mươi ba triệu năm trăm chín mươi ba nghìn 

bảy trăm bốn mươi bảy đồng). 

Kể từ ngày 30/9/2017, anh Hoàng Khắc C và chị Đặng Thị M còn phải chịu tiền 

lãi phát sinh đối với khoản nợ gốc theo mức lãi suất thoả Tận trong 04 Hợp đồng tín 

dụng đã được ký kết giữa Ngân hàng Thương mại cổ phần A với anh Hoàng Khắc C và

[...]

liên quan đến quyền sử dụng đất và tài sản đã thế chấp được ghi nhận trong Hợp đồng 

thế chấp tài sản giữa hai bên. 

3. Về án phí: Anh Hoàng Khắc C và chị Đặng Thị M phải chịu án phí Kinh doanh 

thương mại sơ thẩm đối với khoản nợ theo các hợp đồng tín dụng là 36.850.449 đồng 

(Ba mươi sáu triệu tám trăm năm mươi nghìn bốn trăm bốn mươi chín đồng).  

Trả lại Ngân hàng Thương mại cổ phần A số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

16.000.000 đồng (Mười sáu triệu đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án 

số 0005605 ngày 26/6/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đan Phượng, 

Thành phố Hà Nội. 

4. Quyền kháng cáo: Nguyên đơn là Ngân hàng Thương mại cổ phần A có quyền 

kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án sơ thẩm.